Auftrag zur Veröffentlichung einer Anzeige im Mitteilungsblatt "Unser Mögeldorf"



Hiermit wird der Bürger- und Geschichtsverein Mögeldorf e.V. beauftragt eine Anzeige im 2-monatlich erscheinenden Mitteilungsblatt "Unser Mögeldorf" zu veröffentlichen. Der Auftrag wird nachfolgend spezifiziert:

	Firma:								
	Name:				Vorname:				
	Anschrift:			PLZ + Ort:					
	Telefon:				E-Mail				
	Größe und Farbe dei	· Veröffentlichun	g						
		s/w	farbig			s/w	farbig		
	1/1 Umschlagseite (He	ochglanz)	300,00 €	Kleine Anzeige					
נו	1/1 Seite	250,00 €	270,00 €			3,00 €/mm	3,50 €/mr		
OI One Anzeige	3/4 Seite	205,00 € 145,00 € 99,00 €	221,00 € 157,00 € 107,00 € 85,00 €						
	1/2 Seite			Anz	Höhe der Anzeige		mm		
	1/3 Seite			ine	S				
5	1/4 Seite	77,00 €		Kle	Für kleine Anzeige	en wird der Preis pro Millime			
	<u> </u>	40,00 €			ter Höhe der Anzeige berechnet.		pro minine		
	Beginn			Ende					
	Alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Bei Auftragserteilung über mindestens 1 Jahr gewähren wir einen Rabatt von 5% auf den Nettopreis.								
	Wichtig: "Unser Mögeldorf" erscheint 6 mal im Jahr 2-monatlich, jeweils zum 1. des Februar, April, Juni, August, Oktober, Dezember. Der letzte Abgabetermin der Druckvorlage/Daten der Anzeige ist jeweils der 5 des Vormonats (<i>also 5. Januar für die Februar-Ausgabe</i>). Bei verspäteter Abgabe dieser Daten erfolgt die Veröffentlichung zum nächstmöglichen Zeitpunkt.								
	Rechnungsversand: per PDF an E-Mailad			resse per Brief an obige Anschrift					

Bitte beachten Sie auch die nächste Seite mit Einzugsermächtigung und Datenschutzerklärung.

Auftraggeber

Erteilung einer Einzugsermächtigung



Ich ermächtige / Wir ermächtigen den Zahlungsempfänger Bürger- und Geschichtsverein Mögeldorf e. V. widerruflich, die fälligen Rechnungsbeträge durch Lastschrift einzuziehen.

SEPA-Lastschriftmandat:

Ich ermächtige / Wir ermächtigen (A) den Zahlungsempfänger Bürger- und Geschichtsverein Mögeldorf e. V. Zahlungen von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich (B) weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfän-

ger Bürger- und Geschichtsverein Mögeldorf e. V. auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ort	Datum (TT.MM.JJJJ)	Unterschrift
BIC:		Hinweis: Die Angabe des BIC kann entfallen, wenn der Zahlungsdienstleister des Zahlungspflichtigen in einem EU-/ EWR-Mitgliedsstaat ansässig ist.
IBAN:		
Anschrift:		
Name (Kontoinhaber):		
Zamungsart.	Wiederkeinende Zamung	Emmange Zamung

Finmalige Zahlung

Zahlungsempfänger:

Zahlungsart.

Bürger- und Geschichtsverein Mögeldorf e. V., Blütenstr. 23, 90480 Nürnberg Gläubiger-Identifikationsnummer: DE28 ZZZ 00000 527242 Mandatsreferenz (vom BV auszufüllen):

Wiederkehrende Zahlung

Datenschutzerklärung

Die Datenschutzerklärung des Bürger- und Geschichtsverein Mögeldorf e.V. beruht auf der Datenschutz-Grundverordnung (EU-DSGVO). Ihre angegebenen Daten werden ausschließlich für die Auftragsverwaltung und Rechnungserstellung gespeichert und verarbeitet. Nach der Kündigung der Anzeigenschaltung werden die o.g. Daten gelöscht. Sie können Ihre Einwilligung jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen.

Ich willige ein, dass die o.g. Daten für die Auftragsverwaltung und Rechnungserstellung gespeichert und verarbeitet werden.

Ich willige ein, dass die Anzeigendaten an die beauftragte Druckerei zum Zweck des Abdrucks im Heft "Unser Mögeldorf" weitergeleitet werden. Der Heftversand erfolgt durch die gleiche Druckerei.

Ort	Datum (TT MM 1111)	Unterschrift	
OIt	Datum (11.WIWI.JJJJ)	Chicischill	

Rückfragen / Auftrag bitte an Frau Roswitha Schuster, → 0911/6325140, 🗠 anzeigen@bv.moegeldorf.de ≃ Waldstromerstraße 38, 90453 Nürnberg